PORTARIA Nº 670, DE 01 DE AGOSTO DE 2018.

Revoga, parcialmente, a Portaria nº 654, de 31 de julho de
2018, e dá outras providências. -

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de

Sumaré, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei

Orgânica do Município de Sumaré, e

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar, parcialmente, a Portaria nº 654, de 31 de julho de 2018, no que

se refere as contratações temporárias e emergenciais dos servidores abaixo relacionados:
NOME RG FUNÇÃO INÍCIO TERMINO

IVONE APARECIDA TRINDADE 266887089 Professor Municipal I 01/08/2018 20/12/2018

SUELLEN ROSSI 33.031.894-9 Professor Municipal I 01/08/2018 20/12/2018

VALDILEIA DA SILVA NEVES 271121403 Professor Municipal I 01/08/2018 20/12/2018

ANGELA CHRISTINA HASS 33.041.423-9 Professor Municipal I 16/11/2018 20/12/2018

ROSELI ALCANTARA PRESOTTO 24.459.040-0 Professor Municipal I 01/08/2018 20/12/2018

GIULIANA LEME MACHADO GOMES DE NADAI 20894076 Professor Municipal I 01/08/2018 20/12/2018

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos fará as

anotações e registros pertinentes.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 01 de agosto de 2018.

   LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do

Município de Sumaré, em 03 de agosto de 2018 no Paço Municipal e no Diário Oficial do

Município.

         ARLEI EDUARDO MAPELLI
               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ